**P**eccatus  
assimilat  
aque. ppter  
quatuor

**O**leo affi-  
milat pec-  
catū. ppter  
tria

20

**S**Allegorice  
de r̄po. p-  
sua resur-  
rectione

Et tu dñe fac mecum ppter nomen tuum  
quia suavis est misericordia tua.  
Et tu dñe) Tercia ps vbi r̄ps petit liberationē a passi-  
one p̄ resurrectionē. t̄ petit etiā p̄fusionē iudeoz p̄mittit ḡ  
oīonē t̄ oīdit suā deuotionē. q. d. illi ita s̄ me fecerunt (t̄  
tu dñe dñe) bis dicit (dñe) vt deuotionē exprimat. Itē vt  
oīdat se ei subiectū in corpe t̄ aīa intus t̄ extra. postea pe-  
tit resurrectionē dices (fac) illud nobile opus resuscitati-  
onis mee: t̄ B̄ (mecum) q̄r indiuisa sunt opa trinitatis: p̄  
em̄ suscitauit filiū: t̄ filius scip̄m t̄ q̄ ita intelligi debeat p̄  
posita p̄iunctio mōstrat: nō em̄ dicit tu fac: s̄ (t̄ tu fac). q. d.  
ego t̄ tu. postea oīdit cās finales resurrectionē. Prima  
est laus dei: vnde dicit (propter nomen tuum) id est vt tu  
um nomen laudetur. Secunda est diffusio suavitatis et  
misericordie dei. vn̄ addit (q̄r suavis est misericordia tua). q. d. su-  
avis est in se: s̄ ve alijs ipsa suavitatis diffundat B̄ fac me-  
cū: q̄r q̄ B̄ multi sentiūt suavitatē misericordie tua: sicut p̄mo

illi quorū corpora cū r̄po resurrexerūt. t̄ discipuli q̄r fides  
p̄firmata fuit p̄ resurrectionē: t̄ deinde oīs q̄ i ēi credide-  
runt. Tercia cā fuit ipsius r̄pi liberatio a morte. vn̄ s̄b̄it.

**L**ibera me quia egenus t̄ paup ego sum:

t̄ cor meum conturbatum est intra me.

**L**ibera me) a passionis angustia t̄ sepulchro ab infer-  
no. t̄ B̄ petit merito sue humilitatis. vn̄ dicit. q̄r egenus si  
ne amicis (t̄ gaup) sine diuitiis (ego) cum p̄d̄ere q̄ sum  
dñs oīm. ii. L̄or. viij. Scitis gratiā dñi nr̄i ius r̄pi q̄ cum  
eset diues fact⁹ est egenus. p̄ nobis: t̄ oīdit q̄d̄uplicem  
necessitatem sue resurrectōis. p̄ma est turbatio sue passiōis.  
vn̄ dicit (t̄ cor meū p̄tur. est intra me) sicut em̄ dicit Blo.  
s̄itas resur-  
potuit cor eius turbari sicut caro ei⁹ crucifiḡt turbatum  
rectōis r̄pi  
erat cor ei⁹ q̄n̄ dicebat Matb. xxvj. Tristis est aia meav̄  
q̄ ad mortē. cor t̄m h̄ supponit. p̄ sensuasitate. S̄cōa fuit  
velocitas sue mortis. vn̄ dicit.

**S**icut umbra cum declinat ablatus sum  
t̄ excussus sum sicut locusta.

**S**icut vī. cū de.) q̄ cito trālit (ablāt⁹ sum) cito em̄ mor-  
tuus fuit r̄ps: vn̄ Marci. xv. Mirabā pylar̄ si īa obisset  
Tercia fuit disp̄sio aploz. vn̄ addit (t̄ excussus suū) in mē-  
bris meis aplis (sicut locuste) locuste veniūt abundanter  
flante austro. t̄ flante aq̄lone disp̄gunt̄: sic apli q̄ aī p̄lī  
onē cōuenierat ad dñm in passione disp̄si sunt Zach. viij.  
Percute pastore t̄ disp̄gent̄ oues. vel sicut exponit Blo.  
tunc excussus est dñs in mēbris suis (sicut locuste) q̄n̄ ad  
modū locustarū de loco at̄ locū salientiū fugabāt apli  
martyres de ciuitate in ciuitatē. tq̄ B̄ de mēbris suis intel-  
ligi debeat apt⁹ dēmōstrat cū pluralit̄ dicit (sicut locuste)  
p̄ B̄ mēbroz multitudinē oīdit. Quarta necessitas resur-  
rectōis eius fuit infirmitas fidei in aplis. vn̄ dicit.